
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023  METUS 

        Anykščių vaikų ir paramos užimtumo centras,   adresu J. Biliūno g. 57 Anykščiai, 2004 m. 

birželio 10 d. įregistruotas Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. 2007 m. lapkričio 20 d. 

pakeistas pavadinimas į Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras. 

Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo įstatai, kuriais šiuo metu įstaiga vadovaujasi, patvirtinti         

2016 m. balandžio mėn.  7 d. susirinkime ir įregistruoti Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų 

registre,  įstaigos kodas – 300033035. Ši organizacija veikia pagal centro įstatus, turi savo vidaus 

tvarkos taisykles 2008-01-04 Nr. VĮ01-01, kurios nustato centro darbuotojų buvimo centre normas, 

teises ir pareigas, tarpusavio santykius. 

Centro veiklos tikslas – tenkinti viešuosius interesus  organizuojant socialinę, neformalaus 

ugdymo, švietėjišką, kompleksinę pagalbą. 

 Uždaviniai : 

1) Patenkinti vaikų ir jaunimo būtiniausius poreikius, sudarant tinkamas sąlygas vaikams būti 

pamaitintiems, prižiūrėtiems, saugiems; 

2) Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą bei tikslingą popamokinę veiklą, ugdančią vaikų 

psichologinį atsparumą bei socialinius įgūdžius; 

3) Bendradarbiauti su vaikų šeimomis, pagal galimybes teikiant joms reikalingą socialinę ir 

dvasinę paramą; 

4) Bendradarbiauti su artimiausioje aplinkoje esančiomis organizacijomis, teikiančiomis 

socialines paslaugas šeimai; 

5) Organizuoti ir sudaryti sąlygas darbuotojų profesinėms ir asmeninėms kompetencijoms kelti. 

Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras vykdo šias veiklas : 

1) Teikia socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo, socialkultūrines ir kitas su vaiko ugdymu, 

integracija į šeimą, visuomeninę susijusias paslaugas vaikams ir jų šeimoms; 

2) Teikia informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo socialines priežiūros paslaugas 

gaunančioms šeimoms Anykščių mieste ir rajone; 

3) Organizuoja vaikų stovyklas ir per socialinius partnerius vasaros ir mokslo atostogų metu; 

4) Skatina savanorystę ir suteikia praktikos vietas studentams; 

5) Plėtoja ir palaiko nuolatinius ryšius su savo veiklos teritorijoje veikiančiomis 

mokyklomis, policija, nevyriausybinėmis organizacijomis, vietos bendruomenėmis; 

6) Viešai skelbia visuomenei informaciją apie centro misiją ir tikslus , jų įgyvendinimo 

priemones, teikiamas paslaugas, veiklos ir finansines ataskaitas. 

 

Socialinių projektų įgyvendinimas per 2023 metus: 

     Teikiant akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas, metų pradžioje buvo 25 

lankytojai (nariai), metų pabaigoje skaičius nekito. 

   2023 metais buvo suorganizuotos 2 stovyklos, finansuojant Anykščių rajono savivaldybei: 

1. „Sveika šeima-sveiki vaikai“. Joje dalyvavo 18 dalyvių. Jos tikslas buvo ugdyti vaikų ir 

jaunimo sveikos ir saugios aplinkos gyvensenos įgūdžius. Stovykla vyko 5 dienas. Jos 

metu buvo skiepijamas teigiamas požiūris į savo ir kitų sveikatą, fizinių ir psichinių galių 

stiprinimą, suorganizuotos varžybos, pratybos, išvykos. Gilinami sveikos mitybos 

principai. 

2. „Raktas į asmeninę sėkmę“. Jos tikslas - vaikų užimtumo didinimas, ugdant emocinio 

pasaulio pažinimo įgūdžius. 18 dalyvių sudalyvavo 5 dienų vasaros stovykloje. Jos metu 

buvo ugdomas vaikų emocinis pasaulio pažinimas bei emocinio valdymo įgūdžiai. Kopija tikra, turi prima facie galią



Visapusiškai sustiprėjo  stovyklautojų kompetencijos: sveikatos saugojimo, socialinių 

įgūdžių ugdymo, meninė, pažinimo, bendravimo. 

2023  m. buvo vykdomas tęstinis projektas „2023 m. kompleksinės pagalbos vaikams ir jaunimui 

plėtra Anykščiuose“. Lėšos buvo skirtos ir panaudotos kasdieniniam vaikų maitinimui bei 

suorganizuota viena išvyka į Vilniaus Keistuolių teatrą. 

Finansinių metų pradžioje ir praėjusių finansinių metų pabaigoje narių skaičius nekito (25 

nariai). 

Ateinančiais 2024 metais planuojama ir toliau tęsti gerinant paslaugų teikimo kokybę, sėkmingai 

vykdyti ir įgyvendinti projektų veiklas. 

 

Pirmininkė  Julija Strolė 

 

 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią


		2025-02-04T12:04:52+0200




